TẬP ĐOÀN PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

Số:        /TB-HĐQT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày      tháng     năm 2010

THÔNG BÁO
 KẾT QUẢ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN LẦN IV (NĂM 2010)
CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ PHÁT TRIỂN NHÀ VÀ ĐÔ THỊ HUD6

Kính gửi: Quý cổ đông Công ty cổ phần ĐTPT nhà và đô thị HUD6

Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 trân trọng thông báo Quý cổ đông kết quả Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010) như sau:

I. Tổng số Cổ đông tham dự Đại hội:

- Cổ đông đến tham dự Đại hội: 73 cổ đông, đại diện cho số cổ phần sở hữu và ủy quyền là 4.198.700 cổ phần, tương ứng 84 % vốn Điều lệ Công ty.

- 100% Cổ đông tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên là Cổ đông hoặc đại diện Cổ đông hợp lệ theo danh sách cổ đông Công ty HUD6.

II. Các nội dung biểu quyết thông qua tại Đại hội:

Đại hội đã biểu quyết thông qua chương trình, nội dung biểu quyết tại Đại hội, thành phần Ban kiểm phiếu với 100% cổ phần tham dự Đại hội tán thành.

Các nội dung được biểu quyết thông qua với tỷ lệ tán thành từ 96,33% đến 99,35% cổ phần tham dự Đại hội, bao gồm:

1. Thông qua báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ năm 2009 và định hướng phát triển sản suất kinh doanh Công ty năm 2010 của Hội đồng quản trị Công ty.

2. Thông qua Báo cáo tài chính năm 2009 (đã kiểm toán).
3. Thông qua Báo cáo công tác thẩm định năm 2009 của Ban kiểm soát Công ty và kế hoạch hoạt động năm 2010.

4. Quyết định mức cổ tức năm 2009 là 25%/năm.

5. Thông qua điều chỉnh, bổ sung Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty HUD6 ( điều chỉnh Mục 2.1 Khoản 2 Điều 22; điều chỉnh Khoản 1 Điều 36; Điều chỉnh Mục 1.1 Khoản 1 và bổ sung Mục 1.2 Khoản 1 Điều 9).
6. Ủy quyền cho Hội đồng quản trị Công ty căn cứ tình hình vµ hiÖu qu¶ sản xuất kinh doanh n¨m 2010 ®Ó tạm ứng cổ tức cho c¸c cæ ®«ng.

7. Thông qua việc lựa chọn Công ty TNHH Dịch vụ Tư vấn Tài chính kế toán và kiểm toán AASC thực hiện công tác kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2010 của Công ty.

8. Lấy ý kiến của các cổ đông về việc thống nhất chủ trương niêm yết cổ phiếu của Công ty trên thị trường chứng khoán. Ủy quyền toàn quyền cho Hội đồng quản trị lựa chọn sàn giao dịch chứng khoán và thời điểm triển khai thực hiện niêm yết cổ phiếu phù hợp với tình hình thực tế của Công ty, các quy định của pháp luật (kể cả việc sửa đổi Điều lệ của Công ty theo điều lệ mẫu áp dụng cho các công ty niêm yết. Sau khi sửa đổi điều lệ, Hội đồng quản trị sẽ xin ý kiến để Đại hội đồng cổ đông thông qua Điều lệ mới trong kỳ họp Đại hội đồng cổ đông lần gần nhất) và đảm bảo lợi ích cao nhất cho các cổ đông.

III. Thông qua kết quả bầu các thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2010-2013 (hình thức bầu: bầu dồn phiếu) với tỷ lệ tán thành 100% cổ phần tham dự Đại hội. Danh sách trúng cử gồm:

	Stt
	Thành viên Hội đồng quản trị
	Thành viên Ban kiểm soát

	1
	Ông Vũ Văn Sáng
	Bà Đào Ngọc Lan

	2
	Ông Trương Thanh Huy

	Ông Nguyễn Chí Ngọc

	3
	Ông Đỗ Hoài Đông

	Ông Nguyễn Duy Bách

	4
	Ông Nguyễn Chiến Thắng

	5
	Bà Ngô Liên Hương

Các thành viên Hội đồng quản trị và Ban kiểm soát đã tiến hành họp phiên họp đầu tiên ngày 05/5/2010 tại trụ sở Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 bầu ông Vũ Văn Sáng là Chủ tịch Hội đồng quản trị và bà Đào Ngọc Lan là Trưởng ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2010-2013.
IV. Thông qua kết quả lấy ý kiến các cổ đông thể nhân ủy quyền cho ông Nguyễn Chiến Thắng đại diện 703.550 cổ phần (tương ứng 14,07 % vốn Điều lệ Công ty, đạt 32,7% tổng số cổ phần của cổ đông thể nhân); ông Đỗ Hoài Đông đại diện 717.950 cổ phần (tương ứng 14,36 % vốn Điều lệ Công ty, đạt 33,4% tổng số cổ phần của cổ đông thể nhân) tham gia các Đại hội đồng cổ đông bất thường quyết định các vấn đề thuộc thẩm quyền của Đại hội đồng cổ đông.
V. Thông qua Biên bản cuộc họp và dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010) Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 với 100% cổ phần tham dự Đại hội đồng ý thông qua.
Trên đây là kết quả của Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010). Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Đầu tư phát triển nhà và đô thị HUD6 xin thông báo và gửi kèm tới Quý cổ đông Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên lần IV (năm 2010).

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu HUD6.
	T.M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Chủ tịch
Vũ Văn Sáng

2